联系人：机构管理员 联系人：李保举

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民

共和国建筑法》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就

杨浦区 2025年汇文苑屋面及相关设施改造工程，工程施工及有关事项协商一致，同

意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量

等详见合同附件。

2. 合同价格、项目地点和项目期限

2．1 合同价格

本合同价格为 1678220.52元整（壹佰陆拾柒万捌仟贰佰贰拾元伍角贰分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任

何费用。

2．2 项目地点：上海市杨浦区武东路 20 弄小区，北临复光苑、南临武东路、东临

上海肺科医院、西临同和国际留学生村。

2．3 项目期限

本服务的服务期限：。

合同签订后 120 日历天

3．质量标准和要求

3．1 一次性验收合格 100%。

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市建设工程有关安全、质量之规定。

4．权利瑕疵担保

4．1 乙方保证对其交付的项目享有合法的权利。